POCCUNCKASA ®EAEPALIMSA
KAPAYAEBO-UEPKECCKAS PECMYB/INKA §
AIMUHVCTPALINSA 3ENEHYYKCKOMO MYHULIMMAIBHOMO PAVIOHA

PACITOPAXEHWE

Nb-M- 2021 CT. 3eNleHYYyKCKas No

B cooTBeTCTBMM C  MOCTAHOBMIEHMEM  afMUHUCTPaLUUK  3e/IeHYYKCKOro
MyHUUMNanbHOro panoHa o1 02.04.2021 Ne 327 «O6 yTBepXaeHUN MoNoXeHUs
«O nopsfke 1 cpokax NpPoBeAeHUs aTTecTauuy PyKOBoAMTeNei 06pa3oBaTe/ibHbIX
YUPEXEeHNIA  3eNeHYYKCKOro  MYHUUMNaNbHOIO paioHa W KaH4MAATOB Ha
LO/MKHOCTb  PYKOBOAMTENs  00pa3oBaTeNlbHOT0  YUpeXKAeHus  3e/IeHYYKCKOro
MYHULMMNAIbHOTO paioHax:

1 YTBepauTb rpamk npoBefeHUs  aTTecTauum  PyKOBOAMTENei
06pa3oBaTe/bHbIX YUpeXaeHU 3eN1IeHYYKCKOro MyHMLMNAabHOroO paioHa Ha 2022
rog, CornacHo npuioXKeHuo Ne 1.

2.  YTBepAuUTb COCTaB arTecTayyMOHHON KOMWCCMM MO MNPOBELEHUIO
aTTecTauMy pyKoBoAMTeNe 06pa3oBaTeflbHbIX YUpeXAeHWit 3eneHUYYKCKOoro
MYHUUMMANbHOIO  pailoHa W KaHAWAATOB Ha  [JO/MKHOCTb  PYKOBOAUTENS
06pa3oBaTe/lbHOr0  YUpeXKaeHus  3eNeHUYYKCKOro  MYHUUMMasIbHOro  paiioHa,
COrNacHoO NpuIoXeHuo Ne 2.

3. KOHTpO/Ib 3a WUCMOMHEHWEM [aHHOI0 PacropsXXeHUsA BO3NOXKUTL Ha
3aMecTUTeNs rnaBbl aAMUHUCTPaLMUM 3eMeHUYYKCKOro MYHULMMNaNbHOro paiioHa,
KYPUPYHOLLIEr0 BOMpPOChI 06pa3oBaHus. C

4, HacTtosllee pacnopsXeHue BCTynaeT B CWily CO [JHA €ro
otmumansHoOro onyo6nkosaHus (06HapoOA0BaHNA) B YCTAHOB/IEHHOM MOPA/KE.

[ naBa aAMUHUCTPaLMM 3eNeHUYYKCKOro
MYHULMNaIbHOrO paioHa A.H. HaymeHko



PADVIK

MpunoxkeHne Ne 1

K PacropshKeHUto
aMUHMCTPaL MK 3e/IleHYYKCKOro
MYHULMNaIbHOIO parioHa

ot 1b.U.IOM Ne HO-j)

NPoBefeHNs aTTecTalMn PyKOBOANUTENE 06pa30BaTe/IbHbIX YUPEXAEHNI 3e/IeHYYKCKOro MyH/ULMNanbHOro panoHa Ha 2022 rog

No
n/n

3amecTuTeNb rNaBbl - ynpasaefamMmy agMUHUCTPaLIAN
3€e/1IEHYYKCKOro MyHULMNAILHOTO paiioHa

®.1N.0

Mykaesa NHAnpa
M6parumoBHa
Xauumposa Papuia
[bxallapbekoBHa
MeTpyLiKoBa BaneHTnHa
iBaHOBHa
HukuTalweHKo Hatanba
HwnkonaesHa

XKyrnHa MapwuHa
AHaTonbeBHa

MbicrHa HaTtanbs
["puropbesHa
"onokoneHko TaTtbAHa
HunkonaesBHa

Apxues PycnaH Habuesny

LOMKHOCTb

MKAOY «[leTckunin cag «Pagyra»
cT.CTOPOXEBOW»
Onpektop MKOY «COLLU c.[aycy3»

MKOQOY «COLU Ne 3 cT.3eneHuyKcKoii um. B.B.
bpecnaBueBa»

MKOY «COLL Ne2 ct. CTOpOoXXeBo -2»
MBOY «COLU n.HmXHWIn ApXbi3»

MKAOY «[etckuii cag No2 cT.3eneHUYYKCKOM»
MKOQY «[leTcKuit cag «Pyueek»

CT.CTOPOXEBOWA»
MKOY «COLL a.Kbi3b11-OKTA6pb»

LLL 4 ( OBLLIAIA

M notaen

CpoK npegocTaBneHus
NOKYMEHTOB B
aTTecTalOHHYO
KOMUCCUIO
28.12.2022r.

21.01.2022r.
04.10.2022r.
04.10.2022r.
04.10.2022r.
04.10.2022r.
04.10.2022r.

05.10.2022r.

[ata, Bpems MecTo
nposefeHns npoBeaeHus
arTectaummn artTectaynmn
22.03.2022r.,
9-00
22.03.2022r.,
9-30
05.12.2022r., CT.3e/eHYyKCKas
9-00 yn.J1eHuHa, 4. 76,
05.12.2022r., YnpasneHue
9-30 06pa3oBaHus
05.12.2022r., agMUHUCTpaLnn
10-00 3e/1IeHYyKCKOro
05.12.2022r., MYHULMNaNLHOIO
10-30 paioHa
05.12.2022r.
11-00
05.12.2022r.,
11-30

N.A. CanamaxuHa



MpunoxkeHne Ne 2

K pacrnopshKeHuto
aAMUHUCTPALNN 3eNEHUYYKCKOr0
MYHULMNaIbHOIO parioHa

otn3. 'g- WXi Ne

COCTAB
aTTeCTaLMOHHOW KOMMCCUM MO NPOBEEHUNIO aTTeCcTalun PyKOBOAUTENE
00pa30BaTe/bHbIX YUPEXAEHWI 3e1EHUYKCKOr0 MyHULMMNANLHOMO paiioHa 1
KaHAMAATOB Ha A0MKHOCTb PYKOBOANTENS 06pa30BaTe/lbHOTO yUpexaeHus
3e/1eHYYKCKOro MyHULMNaNIbHOFO paiioHa

Mpeacenartesib aTTeCTaUMOHHON KOMUCCUN:
HaymeHko A.H. - TINnaBa aAMUHUCTpaLmn 3eN1leHYyKCKOoro
MYHULMNAIbHOIO PainoHa;

3amecTuTenb npeaceaTens aTTecTalMoHHON KOMUCCUM:
Nocesa B.T. - Haya/llbHWK YnpaBneHns 06pa3oBaHWst afAMUHUCTPALMN
3e1eHYYKCKOro MyHULIMNANbHOrO paiioHa;

UneHbl aTTeCTaUMOHHOM KOMUCCUNA:
BpblknHa M.W. - 3aMecTuUTeNb rNaBbl agMUHUCTPALMKN  3eNeHYYKCKOro
MYHULMNA/IbHOTO PainoHa;

Kapraesa T.B. - 3aBeflytollas MeTOAMYECKMM KabWMHETOM YnpaBneHus
06pa3oBaHus aaAMUHUCTpaLMM 3eNeHYYKCKOro
MYHULMNANbHOTO PaiioHa;

CeKkpeTapb aTTeCTaLMOHHOM KOMUCCUN:

CepegnHa M.C. - Beaylmin  cneumanuct  ynpaeBneHUst  06pa30BaHuS
agMUHUCTPaUMM  3eNEHUYYKCKOro  MYHMUMNaIbHOMO
paiioHa.

He3aBucnMbIe 3KCMEPTHI:

Mpeactasutens MuHMcTepcTBa 06pasoBaHMss U - (MO COrfacoBaHMIO)
Haykun KapayaeBo-Uepkecckon Pecny6imnku

MpeacTaButenlb  3e/leHYYKCKOro Coseta - (MO corfacoBaHuio)
npodcorosa paboTHMKOB HapoAHOro
06pa3oBaHus

3amecTuTenb rnasbl - ynpasaenamn agMUHUCT
3eNeHUYYKCKOro MyHUUMNansHOro paoHa A. CanamaxuHa



