РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12. 2021

ст. Зеленчукская

No 220-P

В соответствии с постановлением администрации Зеленчукского муниципального района от 02.04.2021 № 327 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района и кандидатов на должность руководителя образовательного учреждения Зеленчукского муниципального района»:

- 1. Утвердить график проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 2022 год, согласно приложению № 1.
- 2. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района и кандидатов на должность руководителя образовательного учреждения Зеленчукского муниципального района, согласно приложению № 2.
- 3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего вопросы образования.
- 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского муниципального района



А.Н. Науменко

Приложение № 1 к распоряжению администрации Зеленчукского муниципального района от 23.12.2021 № 220-р

ГРАФИК проведения аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 2022 год

No	Ф.И.О	Должность	Срок предоставления	Дата, время	Место
Π/Π			документов в	проведения	проведения
			аттестационную	аттестации	аттестации
			комиссию		
1.	Мукаева Индира	МКДОУ «Детский сад «Радуга»	28.12.2022г.	22.03.2022г.,	ст.Зеленчукская ул.Ленина, д. 76,
	Ибрагимовна	ст.Сторожевой»		9-00	
2.	Хачирова Фарида	Директор МКОУ «СОШ с.Даусуз»	21.01.2022г.	22.03.2022г.,	
	Джашарбековна			9-30	
3.	Петрушкова Валентина	МКОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской им. В.В.	04.10.2022г.	05.12.2022г.,	
	Ивановна	Бреславцева»		9-00	
4.	Никиташенко Наталья	МКОУ «СОШ №2 ст. Сторожевой -2»	04.10.2022г.	05.12.2022г.,	Управление
-	Николаевна			9-30	образования
5.	Жугина Марина	МБОУ «СОШ п.Нижний Архыз»	04.10.2022г.	05.12.2022г.,	администрации
	Анатольевна			10-00	Зеленчукского
6.	Мысина Наталья	МКДОУ «Детский сад №2 ст.Зеленчукской»	04.10.2022г.	05.12.2022г.,	муниципального
	Григорьевна			10-30	района
7.	Голоколенко Татьяна	МКДОУ «Детский сад «Ручеек»	04.10.2022г.	05.12.2022г.	
	Николаевна	ст.Сторожевой»		11-00	
8.	Аджиев Руслан Набиевич	МКОУ «СОШ а.Кызыл-Октябрь»	05.10.2022г.	05.12.2022г.,	
		S NOKOFO		11-30	

Заместитель главы - управделами администрации Зеленчукского муниципального района

И.А. Саламахина

Приложение № 2 к распоряжению администрации Зеленчукского муниципального района OT23. 12 2021 No 220-P

COCTAB

аттестационной комиссии по проведению аттестации руководителей образовательных учреждений Зеленчукского муниципального района и кандидатов на должность руководителя образовательного учреждения Зеленчукского муниципального района

Председатель аттестационной комиссии:

Науменко А.Н.

глава

администрации

Зеленчукского

муниципального района;

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Лосева В.Г.

начальник управления образования администрации Зеленчукского муниципального района;

Члены аттестационной комиссии:

Брыкина М.И.

заместитель главы администрации Зеленчукского

муниципального района;

Каргаева Т.В.

заведующая методическим кабинетом управления Зеленчукского

образования администрации муниципального района;

Секретарь аттестационной комиссии:

Середина М.С.

ведущий образования специалист управления Зеленчукского муниципального администрации

района.

Независимые эксперты:

Представитель Министерства образования и – (по согласованию) науки Карачаево-Черкесской Республики

Представитель

Зеленчукского

Совета –

(по согласованию)

профсоюза образования работников

народного

Заместитель главы - управделами администрации ОБ Зеленчукского муниципального района

И.А. Саламахина